Derniére chance de la Ville de Waremme

Waremme, 14- - 15-12-2024

Epreuve 43
15-12-24 - 14:10

Dames, 200m 4 nages

11 ans et plus
Liste des séries

Série1de 5

1

2
3
4

CARIGLIA, Valéria
WILLEMS, Lucie
PARISIS, Nell
JACOBS, Blandine

Série 2de 5

aa b~ wNE

EL GUENDOUZ, Dikra
WAUTIER, Manon
VANROYEN, Jade
BRUNO, Juliette
FONTAINE, Léa

Série 3de 5

a b~ wWwNPRE

GOKER, Elanur
GABRIELE, Marie
GOOSSENS, Louise
DOHMEN, Ninon
TOUSSAINT, Anaelle

Série4de 5

a b~ wNPRE

GABRIELE, Lucie
ABOUABDERRAHMANE, Inés
LETEHEUX, Lucie

RENARD, Marie

RINKIN, Valentine

Série5de 5

1
2
3
4
5

ROBERT, Clara
CREMER, Jenny
ANDOURA, Judie
ABDELKHALEK, Lina
GENOT, Alix

AN

12
13
11
09

13
12
13
13
12

12
13
10
11
13

10
12
10
09
13

09
12
09
11
13

Tan
Val De Mehaigne Natation
Esn
LDV

Mosan

Namur Olympic Club
Esn

Helios

Helios

Esn
Esn
Helios
Helios
Esn

Esn
ENW
Tan
Tan
Mosan

Tan
Tan
Mosan
ENW
ENW

2535

3:40.20
3:33.28
3:16.80
3:27.54
3:33.85

3:16.35
3:14.29
3:10.34
3:11.03
3:15.07

3:10.09
2:58.46
2:53.05
2:57.46
3:07.96

2:52.31
2:39.40
2:35.25
2:36.50
2:51.93

Splash Meet Manager, 11.80792

Registered to Ecole De Natation Waremmienne
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